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KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM
Nr 7 Daté 15/11/2011

“Pér anullimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Seman,
subjektit “JOGU “sh.p.k ne zonen Belin Komuna Zharrez Fier.

Né& mbéshtetje t& nenit 8 te ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat ujore”,
té vendimit nr. 2, daté 07.06.2007 t& Késhillit Kombétar té Ujit “Per ndryshimin e
vendimit Nr 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit ."Per procedurat e
dhénies dhe rinovimit t& lejeve pér shfrytézimin e zhavorreve dhe rérave nga
shtretérit e lumenjve” dhe per mos respektimit te pikes 1 ne kushteve te dhenjes
se lejes(per mos zbatimin e gellimit te dhenjes se lejes) Késhilli i Basenit
Ujémbledhés Seman . :
VENDOSI:

1. Miratimin e Anullimit te lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit
Seman,Komuna Zharrez (Fshati Beline) Fier, subjektit “JOGI” sh.p.k.
2. Sipérfagja e shfrytézimit te inerteve 0,101 km?.

-Kordinatat e shfrytézimit t& zonés bashkangjitur ketij vendimi.

ZONA PARE ZONA DYTE

X1 4514088 Y1 4384686 X1 4514248 | §! 4385541
X2 4514063 Y2 4384915 X2 4514338 X2 4385539
X4 4514062 Y4 4384902 X3 4514442 X3 4385531
X5 4513946 Y5 4384998 X4 4514290 Y4 4385541

3-Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.




